
RANGE NB Ultra

PRODUCT NAME nutribullet Ultra

MODEL NB1206S

EAN (INT) 8006447003323

POWER 1200 WATT MOTOR BASE

BASE HEIGHT 20 mm

BASE & CUP HEIGHT
390 mm (900 ml cup) 

370 mm (700 ml cup) 

WIDTH 120 mm

INNER PACK
(280 X 157 X 424) mm

GROSS WEIGHT: 4,1 kg

MASTER CARTON

(330 X 290 X 440) mm

VOLUME: 0,042 m3

UNIT PER MASTER: 2 pcs

NET WEIGHT: 8,2 kg

GROSS WEIGHT:8,7 kg

CONTAINER QTY

20‘GP: 1.360

40‘GP: 2.806

40‘HQ: 3.136

© 11/2021  Capital Brands, LLC  www.nutribullet.com

VLASTNOSTI PRODUKTU TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Technical changes and errors reserved

SOUČÁSTÍ BALENÍ

Evoluční extrakce 

živin.
Zdokonalená konstrukce pro 

rychlejší, tišší a výkonnější 

mixování.

Silný + udržitelný. 
Naše nádoby na mixování jsou nyní vyrobeny

z odolného materiálu Tritan Renew, který

obsahuje 50 % certifikovaného recyklovaného

materiálu. Neobsahují BPA, jsou odolné proti

rozbití a lze je mýt v myčce nádobí.

Špičkové čepele.
Rychlý extrakční nůž je navržen s platformou z 

nerezové oceli a titanovým povlakem, který

prodlužuje životnost a zkracuje dobu mixování.

Svítící tlačítka.
Automatický cyklus mixování a tlačítka

pulzních funkcí se rozsvítí, jakmile je nádoba

nasazena, a umožňují jednoduché a 

kontrolované mixování.

Tišší výkon.
Díky motoru o výkonu 1200 W, který je 

konstruován tak, aby vydával zvuk s nižší

frekvencí než předchozí modely, je náš

nejvýkonnější mixér s jednou porcí také

nejtišší.

1200 W MOTOROVÁ ZÁKLADNA

EXTRAKČNÍ NOŽE Z NEREZOVÉ OCELI

900 ml BPA-FREE NÁDOBA, TRITAN RENEW

700 ml BPA-FREE NÁDOBA, TRITAN RENEW 

TWO TO-GO VÍČKA

NÁVOD K OBSLUZE


	Snímek 1

